

Dagsorden til skolebestyrelsesmøde

Mødedato: 20. april 2023	Mødested/lokale personalerummet, Vinding Skole	Mødetidspunkt kl. 18.30	Forventet sluttidspunkt kl. 20.30
Deltagere: Rikke Sand Dalengaard, Kasper S. Toft-Laursen, Sine Borbjerg Andreassen, Mustafa Itani, Lisbeth Vesterager, Kirsten Thomsen, Jan Møller Nørgaard, Maria Østervig Stefansen, Mette Volf Andersen, Julie 9.x, Magnus 6.a, Mikkel Terp Hansen, Jytte Duvald, Seka Fonsbøl og Marianne Clemmensen			
Fraværende:			
Evt. afbud bedes meddelt til Marianne	Skolens telefonnr. 7681 4450		

18.30	<i>Orientering</i>	<p>Elevråd</p> <p>Det lille elevråd: Magnus orienterer: De har snakket om hvor der må spilles fodbold, og ellers har skolefesten være på dagsordenen.</p> <p>Det store elevråd: Afbud fra det store elevråd</p>
18.40	<i>Godkendelse</i>	<p>Godkendelse af budget for 2023</p> <p>Marianne orienterer: Legepladsen har kostet det meste af vores "opsparing". Vi har fokus på lønbudgettet, da det er her, vi skal være opmærksomme. Vi har mange vikarudgifter. Derfor er der fokus på, hvordan vi både nu og fremadrettet skal påsætte vikarer. Noget af det hænger sammen med sygemeldinger i indeværende skoleår.</p> <p>Forslag ift. at kigge på hvorvidt vi skal ansætte eksterne vikarer eller opnormerer Budget godkendes</p>
19.00	<i>Drøftelse</i>	<p>Ansættelse af ny skoleleder til Vinding Skole 01.08.23</p> <ul style="list-style-type: none"> - Forvaltningen har ønsket input til, hvilke kompetencer vi gerne ser ved en kommende skoleleder på Vinding Skole. - Nedsættelse af personer til ansættelsesudvalget (3 personer) <ul style="list-style-type: none"> o Den 15. og 27. juni er der ansættelsessamtaler. Jan, Signe og Kirsten deltager fra skolebestyrelsen <p><u>Proces på mødet endte ud i flg. ord til beskrivelse af kommende skoleleder</u></p> <ul style="list-style-type: none"> o Inspirerende 2 o Ydmyg o Målbevidst 2 o Analytisk og strategisk o Imødekommende o Dristig o Harmoniserende o Gennemslagskraftig o Drive <ul style="list-style-type: none"> - Andre ord der mangles: <ul style="list-style-type: none"> - Empatisk - Fagfaglig - Være interesseret i kvaliteten

		<ul style="list-style-type: none"> - Distance - Evt. en med erfaring fra undervisningsverdenen - Pædagogisk forståelse <p>Vigtigt at der tages højde for de kompetencer der er i lederteamet så, man kigger på hvad der skal til for at gøre teamet helt. Det skal være en leder der kan lede ledere. Vigtigt at kunne lede opad, nedad og til siden. En der kan netværke En leder der har øje for hele organisationen.</p> <p><i>Vedhæftet er sammenskrivning, som er sendt til forvaltningen.</i></p>
19.30	<i>Drøftelse</i>	<p>Skolens principper På seneste møde aftalte vi fordeling af arbejdet med principper Ordensregler Jan og Mustapha.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Oplægget er forsinket og tilgår jer fra Jan senest mandag d. 17/4. - Kommentarer til Jans oplæg: <ul style="list-style-type: none"> o Det anbefales at principperne for de digitale regler på skolen sættes på dagsordenen som udviklingspunkt. o Kunne det med digitale spilleregler sættes på forældremøderne i starten af skoleåret? o Evt. et oplagt område at gå ind i for en ny leder. o Prøvehandling aftalt med elevrådene kunne være en mulighed o Vigtig at holde SFO og skole afskilt ift. retningslinjer o Retningslinjerne trænger generelt til en opdatering ift. indhold o Ift. en opkvalificering af retningslinjerne arbejder Jan, Signe, Lisbeth, Rikke, Mikkel, Seka videre med udkast. Jan indkalder til møde.
20.00	<i>Godkendelse</i>	<p>Godkendelse af SFO lukkedage Vi ønsker at have SFO lukket mellem jul og nytår samt fredag efter Kr. Himmelfart.</p> <p><i>Bilag:</i> <i>Kalender for skoleåret 2023-24</i> Skolens forslag godkendes. SFOen lukkes 22.12. og 2.1. Åbent den 20. og 21.12</p>
20.10	<i>Orientering</i>	<p>Nyt fra skolen</p> <ul style="list-style-type: none"> - <i>Meddelelsesbog, Seka orienterer.</i> - <i>Opfølgning omkring handleplan for kvalitet – karakterer. Marianne orienterer. Kort vil handleplanen blive mere ambitiøs. Den vil blive gennemgået med skolebestyrelsen, når den er klar.</i>
20.20		<p>Evt. Tidspunkt for bestyrelsesmøder MC foreslår at skolebestyrelsesmøderne ligger fra kl. 17-19 med smørrebrød. Flere af medlemmerne har ikke mulighed for at få før fri. Der tænkes over det. Det fastholdes indtil videre, at møderne ligger fra 18.30-20.30. Punktet sættes på som beslutningspunkt på næste møde.</p> <p>Information ift. 0. klasse omkring skolefest kan måske forbedres. Ift. information omkring mulighed for køb af mad kunne være rar. Det aftales med 6. klasse at det meldes ud, hvad der kan købes.</p> <p>Evt. opstramning ift. tilmelding SFO.</p>

--	--	--